OFÍCIO GP. Nº. 281/2009

Botucatu, 23 de abril de 2009.

Prezados Senhores,

Encaminho as Vossas Senhorias cópia anexa do Requerimento no. 323/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
As Suas Senhorias os Senhores

SGTO. ALEXANDRE WAGNER DE OLIVEIRA e SGTO. NILSON JOSÉ FERREIRA

TG 02-048

Botucatu - SP